常州市科学技术协会

[image: image1.jpg]

关于开展常州市科协所属科技社团

基本情况调查的通知
各学（协、研究）会，民办非企：

为服务和推动学会改革发展，全面掌握市科协所属科技社团现状，现决定开展市科协所属科技社团基本情况调查，有关事项通知如下：

一、填报方式
登录“常州智慧科技社团云服务平台”各社团后台，在“项目申报”中的“常州市科协所属科技社团基本情况调查表”项目中填报表格。

二、填报时间
请于2017年6月9日（周五）前完成填报。
三、联系方式
常州市科协学会部，方轶，86619613。
请各社团参照附件2例表样式认真填写，及时上报。
特此通知。

附件：1．常州市科协所属科技社团基本情况调查表
      2．常州市科协所属科技社团基本情况调查表（例表）
常州市科学技术协会
2017年5月日
附件1：

常州市科协所属科技社团基本情况调查表
	学会名称

	成立时间

	最近一次换届时间及届数

	理事长/会长

	办公电话

	手机号码

	秘书长

	办公电话

	手机号码

	联系人

	办公电话

	手机号码

	分支机构
	工作委员会名称

	专业委员会名称

	秘书长任职情况
	秘书长专职(    有专职副秘书长(    兼职(

	挂靠单位

	办公地址

	银行账户是否独立

	社会组织评估等级

	主要业务

	办公用房面积(平方米)

	办公用房产权性质

	目前净资产总额(万元)

	2016年上级或挂靠单位拨款数额（万元）

	2016年会费收入（万元）

	2016年其他业务收入（万元）

	办事机构专职人员总数（人）

	其中，人员情况
	社会聘用人员　人
返聘人员　　人
挂靠单位选派人员　人
事业编制人员   人
中共党员   人

	个人会员
（人）
	个人会员总数

	团体会员（个）
	团体会员总数

	2016年缴费会员数

	2016年缴费会员数

	会员发展
	2016年发展新会员数
	个人

	团体

	是否成立监事会或设立监事

	是否成立秘书处党支部（或联合党支部）

	2017年工作计划清单

附件2：

常州市科协所属科技社团基本情况调查表（例）
	学会名称
	常州市心理学会

	成立时间
	1991年12月31日
	最近一次换届时间及届数
	2014年10月31日,第五届

	理事长/会长
	蒋 波
	办公电话
	85528336
	手机号码
	13861042808

	秘书长
	方翰青
	办公电话
	85528336
	手机号码
	13776892019

	联系人
	陶丽萍
	办公电话
	85528336
	手机号码
	13306126385

	分支机构
	工作委员会名称
	无

	专业委员会名称
	1、大学生心理专业委员会；2、社会心理专业委员会；3、医学心理学专业委员会；4、法制心理专业委员会；5、心理咨询专业委员会；6、工业心理专业委员会；7、青少年心理专业委员会（筹）

	秘书长任职情况
	秘书长专职(   兼职■    有专职执行秘书长■   有专职副秘书长■

	挂靠单位
	无

	办公地址
	常州市天宁区和平北路280号丰润大厦303

	银行账户是否独立
	是
	社会组织评估等级
	4A

	主要业务
	1、 心理测评；
2、 咨询服务；
3、 学术研究；
4、 科普活动；
5、 承接政府和机构的公益服务项目和有偿服务项目；
6、 企业EAP(员工心理帮助项目)等。

	办公用房面积(平方米)
	120
	办公用房产权性质
	租用
	目前净资产总额(万元)
	XX

	2016年上级或挂靠单位拨款数额（万元）
	XX
	2016年会费收入（万元）
	XX
	2016年其他业务收入（万元）
	XX

	办事机构专职人员总数（人）
	3

	其中，人员情况
	社会聘用人员　   1人
返聘人员　       2人
挂靠单位选派人员 0人
事业编制人员     0人
中共党员         2人

	个人会员
（人）
	个人会员总数
	275
	团体会员（个）
	团体会员总数
	13

	2016年缴费会员数
	130

	2016年缴费会员数
	10

	会员发展
	2016年发展新会员数
	个人
	42

	团体
	1

	是否成立监事会或设立监事
	否

	是否成立秘书处党支部（或联合党支部）
	否（学会有三名正式党员。独立党支部在筹）

	2017年工作计划清单
	1、加强学会组织建设，按照章程定期召开会议；
2、常州市心理学会专家公益大讲堂；
3、加强海峡两岸心理剧专业切磋，邀请台湾著名专家来常举办公益心理剧场；
4、心灵之桥心理援助APP试运行，志愿者培训，上线运作，并申请公益创投项目（已经入选）；
5、举办17年心理学术大会；
6、将《让生命“更”好！》—女性更年期症状的心理调适公益项目扩大影响力，打造成品牌项目；
7、加强党的组织建设，年内完成党支部建设工作；
8、办好每季一期的学会简报；
9、开拓增收渠道，增加学会收入；
10、增设青少年心理专业委员会，完成筹建各项工作；
11、开展公益服务、科普宣传、会员活动日等科协条线的活动；
12、认真做好创优评选工作。